








































































































 

 

PREFECTURE DES LANDES 
 

 
 

CLASSEMENT SONORE DES INFRASTRUCTURES  
DE TRANSPORTS TERRESTRES 

 
 
LE PREFET DES LANDES 
Chevalier de la légion d’honneur 
 
Vu le code de l’environnement, et notamment son article L 571-10, 
Vu la loi n° 92-1444 du 31 décembre 1992 relative à la lutte contre le bruit, et notamment 
son article 14, 
Vu le code de la construction et de l’habitation, et notamment son article R111-4-1,  
R 111-23-2, 
Vu le code de l’urbanisme, et notamment ses articles R111-1, R111-3-1, R123-13, R123-14, 
R123-19, R123-22, R311-10,  
Vu le décret n°95-20 du 9 janvier 1995 pris pour l’application de l’article L 111-11-1 du code 
de la construction et de l’habitation et relatif aux caractéristiques acoustiques de certains 
bâtiments autres que d’habitation et de leurs équipements, 
Vu le décret n°95-21 du 9 janvier 1995 relatif au classement des infrastructures de 
transports terrestres et modifiant le code de l’urbanisme et le code de la construction et de 
l’habitation, 
Vu l’arrêté interministériel NOR : ENVP9650195A du 30 mai 1996 relatif aux modalités de 
classement des infrastructures de transports terrestres et à l’isolement acoustique des 
bâtiments d’habitation dans les secteurs affectés par le bruit, 
Vu les arrêtés du Ministre de l’Ecologie et du Développement Durable du 25 avril 2003 
relatifs à la limitation du bruit dans les établissements d ‘enseignement (NOR : 
DEVP0320066A), de santé (NOR : DEVP0320067A) et les hôtels (NOR : DEVP0320068A), 
Vu la circulaire interministérielle du 25 mai 2004 relative au bruit des infrastructures de 
transports terrestres, 
Vu l’avis réputé favorable du conseil municipal de la commune de LABENNE consulté le 25 
août 2004, 
 
 
 
 

ARRETE : 
 
 

Article 1 
 
  Les zones définies à l’article 2 du présent arrêté et représentées sur le plan 
joint en annexe sont soumises aux dispositions des articles 2 à 4 de l’arrêté interministériel 
du 30 mai 1996 susvisé. 
 
 





 
Article 2 
  Le tableau suivant donne pour chacun des tronçons d’infrastructures 
mentionnées, le classement dans une des 5 catégories définies dans l’arrêté interministériel 
du 30 mai 1996 susvisé, la largeur des secteurs affectés par le bruit, ainsi que le type de 
tissu urbain. 
 

Nom de 
l'infrastructure Tronçon Délimitation du tronçon Catégorie de 

l'infrastructure 

Largeur 
(en mètres) 

des 
secteurs 
affectés 
par le 

bruit (1) 

Type de 
tissu (rue en 

'' U '' ou 
tissu ouvert) 

A63 A63:1 saint geours de maremne limite 64 1 300 Tissu ouvert 
RD 126 D126:1 Rd point plage Sortie agglo Labenne-Océan 4 30 Tissu ouvert 
RD 126 D126:2 Sortie agglo Labenne-Océan Entrée agglo Labenne 3 100 Tissu ouvert 
RD 126 D126:3 Entrée agglo Labenne Intersection RN10 4 30 Tissu ouvert 
RD 652 D652:1 Lim commune Capbreton Entrée agglo Labenne 3 100 Tissu ouvert 
RD 652 D652:2 Entrée agglo Labenne intersection RN10 4 30 Tissu ouvert 

RN 10 N10:1 Lim commune Benesse-
Maremne Entrée agglo Labenne 3 100 Tissu ouvert 

RN 10 N10:2 Entrée agglo Labenne Inter RD652 4 30 Tissu ouvert 
RN 10 N10:3 Inter RD652 Lim commune Ondres 3 100 Tissu ouvert 

Rue des 
Arbusiers, 

Bellocq 
1 intersection RD652 intersection RD 126 5 10 Tissu ouvert 

Voie SNCF 
Paris Hendaye 

 Limite de commune Limite de commune 1 300 Tissu ouvert 

 
         

(1) la largeur des secteurs affectés par le bruit correspond à la distance mentionnée dans le 
tableau ci-dessus, comptée de part et d’autre de l’infrastructure :  

- pour les infrastructures routières, à partir du bord extérieur de la chaussée le plus 
proche 

- pour les infrastructures ferroviaires, à partir du bord du rail extérieur de la voie la plus 
proche 

 
 

 Les bâtiments à construire dans les secteurs affectés par le bruit mentionnés au 
présent article doivent présenter un isolement acoustique minimum contre les bruits 
extérieurs conformément aux décrets 95-20 et 95-21 du 9 janvier 1995 susvisés. 
 
 Pour les bâtiments d’habitation, l’isolement acoustique minimum est déterminé 
selon les articles 5 et 9 de l’arrêté interministériel du 30 mai 1996 susvisé. 
 
 Pour les bâtiments d’enseignement, de santé et les hôtels, l’isolement 
acoustique minimum est déterminé selon les dispositions des arrêtés du Ministre de 
l’Ecologie et du Développement Durable du 25 avril 2003 susvisés. 
 
 
Article 3 
 
 Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratifs des services de 
l’Etat dans le département, ainsi que dans deux journaux régionaux ou locaux diffusés dans 
le département. 
 
 





Article 4 
 
 La commune intéressée par le présent arrêté est : LABENNE 
 
 
Article 5 
 
  Une copie de cet arrêté doit être affichée à la mairie de la commune visée à 
l’article 4 pendant un mois au minimum. 
 
 
Article 6 
 
 Le présent arrêté doit être annexé par le maire de la commune visée à l’article 4 
au plan d’occupation des sols ou au plan local d’urbanisme. 
 Les secteurs affectés par le bruit définis à l’article 2 doivent être reportés par le 
maire de la commune visée à l’article 4 dans les documents graphiques du plan 
d’occupation des sols ou au plan local d’urbanisme. 
 
 
Article 7 
 
 Ampliation du présent arrêté sera adressée : 
 
au maire de la commune visée à l’article 4. 
au directeur départemental de l’Equipement. 
 
 
Article 8 
 
 Le Secrétaire général de la Préfecture, le Maire de la commune visée à l’article 4 
et le Directeur départemental de l’Equipement sont chargés, chacun en ce qui les concerne, 
de l’exécution du présent arrêté. 
 

LE 24/05/05 
P/LE PREFET 
LE SECRETAIRE GENERAL 
JJ BOYER 

 
 
 
 
Annexe : 
Une carte représentant les infrastructures classées.   





Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
Benesse-Maremne

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
A63:1

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
RD652:1

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
Entrée/Sortie

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
RN10:2

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
Entrée/Sortie

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
Entrée/Sortie

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
A63:1

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
RN10:1

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
Commune de  LABENNE

Hervé Rengnet
RD126:2

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
Entrée/Sortie

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
RD126:1

Hervé Rengnet
Capbreton

Hervé Rengnet
RD652:2

Hervé Rengnet
Entrée/Sortie

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
Ondres

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet
RD126:3

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet


Hervé Rengnet
RN10:3

Hervé Rengnet
Orx

Hervé Rengnet
1

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet

Hervé Rengnet





 

SECURITE ROUTIERE, COMMUNE DE LABENNE  1/2 
 

 

 

PLAN LOCAL D’URBANISME   

SECURITE DES ACCES SUR VOIES PUBLIQUES 
 
 
Dans un premier temps, il convient de vérifier s’il existe une interdiction d’accès 
pouvant résulter du statut de la voie ou d’autres servitudes. S’il existe plusieurs 
dessertes possibles l’accès se fera sur la voie la moins fréquentée. 
 
Dans un deuxième temps, s’il n’existe pas d’interdiction d’accès, il faut vérifier s’il 
peut être réalisé dans de bonnes conditions de sécurité. En effet, si l’accès présente 
un risque pour la sécurité des usagers des voies publiques ou pour celles des 
personnes l’utilisant, l’autorisation de construire sera refusée sur la base de l’article 
R111.4 du Code de l’Urbanisme. Il est donc nécessaire de déterminer si un accès 
présente des risques pour la sécurité ou non. 
 

PRINCIPE 
 
L’automobiliste qui sort d’un accès doit disposer du temps nécessaire pour s’informer 
de la présence d’un autre usager, décider de sa manœuvre, démarrer et réaliser son 
insertion sur la route avant qu’un véhicule initialement masqué ne survienne. Ce 
temps est estimé à 8 secondes et ne doit dans tous les cas jamais être inférieur à 6 
secondes (minimum impératif). 
 
Dans ces conditions, l’appréciation de la sécurité de l’accès se déduit du tableau 
suivant : 
 

ROUTE PRINCIPALES (routes nationales à 2 voies, route départementales du 
réseau vert, orange, autres route départementales supportant un trafic supérieur à 
1000 véhicules/jour) 

Vitesses 
respectée par 
85% des 
usagers (1) 

 Distance de 
visibilité (2) 
minimale = 
6Xv85 

 Distance de 
visibilité (2) 
normale = 
8xv85 

 

30 km/h DANGEREUX 50 m MEDIOCRE 67 m BON 

50 km/h DANGEREUX 83 m MEDIOCRE 111 m BON 

70 km/h DANGEREUX 117 m MEDIOCRE 156 m BON 

90 km/h DANGEREUX 150 m MEDIOCRE 200 m BON 

 
(1) En règle générale, on considérera que cette vitesse est égale à la vitesse 

autorisée. 

(2) Les recommandations ministérielles pour l’aménagement des routes principales 

(ARP) imposent  de mesurer cette distance depuis un point d’observation situé à 

1m de hauteur et 4 m en retrait du bord de la chaussée, avec un point observé 

situé à 1 m de hauteur de l’axe de chacune des voies de circulation. 

IMPORTANT : Le Conseil Général pour les réseaux vert et orange des routes 
départementales, et l’État pour les sections de routes nationales où les accès ne 
sont pas interdits, exigent en outre :  





 

SECURITE ROUTIERE, COMMUNE DE LABENNE  2/2 
 

 

 

PLAN LOCAL D’URBANISME   

- Un ou des accès communs pour tout découpage de parcelle, avec 
regroupement éventuel des accès préexistants, 
- Pour des opérations d’aménagement engendrant un trafic significatif 
(installations à caractère industriel, agricole, commercial ou artisanal), la 
création de carrefours tourne à gauche, giratoire, ou autres équipements 
appropriés au trafic concerné, à financer par le maître d’ouvrage 
d’aménagement. 

 

ROUTES SECONDAIRES (On considéra comme routes secondaires, toutes les routes 
non citées dans le tableau précédent, y compris les voies communales). 

 
Les distances à respecter sont les mêmes que sur les routes principales, car il n’y a pas 
de raison que les usagers de routes secondaires aient des réactions plus rapides. 
Par contre, compte-tenu du trafic plus faible, on pourra accepter plus souvent que pour 
les routes principales, des conditions médiocres pour l’accès d’un particulier lorsqu’un 
aménagement plus sûr serait d’un coût très élevé. 
 
Pour les routes secondaires, la vitesse de référence est à fixer par le contrôleur local 
contrôleur local. 
 
Enfin, les recommandations de l’ARP ne s’appliquant pas pour les routes secondaires, 
on considèrera que le point d’observation est situé à 1 m de hauteur et 2 m en retrait du 
bord de la chaussée. 

 
IMPORTANT : Il convient également que la visibilité, si elle est correcte au droit de 
l’accès, soit maintenue en cas de création de clôture végétale ou en dur. Cette 
contrainte devra donc également être prise en compte lors de l’élaboration du projet 
de construction. 

 





 

EMPLACEMENTS RESERVES, COMMUNE DE LABENNE  1/5 
 

 

 

PLAN LOCAL D’URBANISME   

EMPLACEMENTS RÉSERVÉS AUX ÉQUIPEMENTS PUBLICS 

 

N° Description Bénéficiaire 
Surface en 

m² 
Référence Cadastrale 

1 Extension du groupe scolaire Commune 11090 
Section AI parcelles 86p; 87p; 
303p 

2 
Équipements sportifs et de 
loisirs 

Commune 9369 Section AM parcelle 9 

3 Extension du cimetière Commune 14261 
Section AK parcelles 87p; 105p; 
114p 

4 
Aménagement du carrefour 
Berhouage (RD810-RD126) 

Commune 2261 Section B parcelle 807p 

5 Parc Paysager Commune 1537 
Section AB parcelle 145p; Section 
AC parcelle 177p 

6 
Parking extérieur de camping 
sous couvert végétal 

Commune 6270 
Section C parcelles 2718; 2719; 
2870p 

7 
Espace public (Parcs et 
services publics) 

Commune 3026 Section AL parcelle 387 

8 
Espace public (Jardins et 
services publics) 

Commune 1480 Section AL parcelles 70; 71; 72; 73 

9 Service touristique vélodyssée Commune 2259 Section C parcelle 3006 

10 
Aire de dépôt des déchets - 
Nettoyage plage 

Commune 5250 Section C parcelle 794p 

11 Maison intergénération Commune 992 Section AI parcelle 82 

 





 

EMPLACEMENTS RESERVES, COMMUNE DE LABENNE  2/5 
 

 

 

PLAN LOCAL D’URBANISME   

EMPLACEMENTS RÉSERVÉS AUX VOIES À CRÉER/INTÉGRATION AU 

DOMAINE PUBLIC 

 

N° Description Bénéficiaire 
Largeur 

d'emprise 
Surface en 

m² 
Référence Cadastrale 

01a 
Voie nouvelle : desserte de 
la zone du "Petit Cout" 
depuis le Chemin Mouton 

Commune 10 m 1976 
Section A parcelles 534p; 
1867p; 1866p 

02a 
Voie nouvelle entre la Rue 
des Tilleuls et la RD810 

Commune  2602 Section AL parcelles 81; 351p 

03a 
Amorce voie nouvelle 
reliant la Rue de Claron au 
secteur Laguère 

Commune 12 m 946 Section A parcelles 37p; 38p 

04a 
Voie nouvelle reliant le 
Chemin de Graou à la Rue 
des Merles 

Commune 8 m 714 Section AI parcelle 303p 

05a 
Voie nouvelle : 
prolongement de la Rue des 
Mimosas 

Commune 8 m 443 Section AH parcelle 23p 

06a 
Voie nouvelle : 
prolongement de l'Impasse 
des Tuyas 

Commune 8 m 504 
Section C parcelles 584p; 
585p 

07a 
Piste Cyclable/piétonnière 
nouvelle : Chemin "École et 
Nature" 

Commune 3 m 15018 

Section C parcelles 649p à 
651p; 768p; 769p; 775p; 
806p; 837p; 838p, 843p; 
889p; 890p; 892p; 2341p; 
2852p; 3181p; 3182p; 3272p; 
3459p; 3611p 

07a 
bis 

Piste cyclable/piétonnière 
nouvelle : Chemin "École et 
Nature" 

Commune 3 m 527 Section C parcelle 2960p 

08a 
Cheminement piéton 
nouveau : liaison ex Hélio-
Marin/Chapelle 

Commune 3.50 m 894 Section C parcelle 3177 

09a 

Cheminement piéton 
nouveau : accès à la 
Chapelle depuis la piste des 
Allemands 

Commune 3.50 m 337 Section C parcelle 3177 

10a 
Cheminement piéton 
nouveau : rive gauche du 
Boudigau 

Commune 3 m 3229 

Section C parcelles 346p à 
350p; 353p; 354p; 913p; 
914p; Section AA parcelles 
159p; 158p 

11a 

Cheminement piéton 
nouveau : liaison 
lotissement Clos 
soleil/Chemin du Graou 

Commune  30 Section AI parcelle 107 

12a 
Voie nouvelle : liaison Allée 
de Picardie/Allée de 
Normandie 

Commune 9 m 460 Section AB parcelle 144 





 

EMPLACEMENTS RESERVES, COMMUNE DE LABENNE  3/5 
 

 

 

PLAN LOCAL D’URBANISME   

N° Description Bénéficiaire 
Largeur 

d'emprise 
Surface en 

m² 
Référence Cadastrale 

13a 
voie nouvelle: 
prolongement de l'Allée du 
Clairbois 

Commune  311 Section AC parcelle 18 

14a Aménagement de voie Commune  1219 
Section C parcelles 2400p; 
3244p 

15a 
Chemin piétons / Piste 
cyclable Nature Collège 

Commune 4 m 1689 
Section C parcelles 748p à 
753p; 761p; 2158p; 3409p 

16a 
Mail planté intégrant liaison 
routière et liaison douce 

Commune 12 m 595 Section AC parcelles 8; 204p 

17a 
Piste cyclable/piétonnière 
nouvelle : Chemin "École et 
Nature" 

Commune 4 m 4828 
Section C parcelles 763p à 
766p; 3459p 

18a 
Accès Autoroute "Rocade 
Sud Landes/ACBA" 

Commune  3808 
Section B parcelles 100p; 
998p; 999p 

19a Accès Rond-point Commune  3792 
Section C parcelles 2898p; 
3257 

20a 
Chemin pédagogique en lien 
avec le conservatoire du 
littoral 

Commune 4 m 2869 
Section C parcelle 343p; 
352p; 913p; 2631p 

 





 

EMPLACEMENTS RESERVES, COMMUNE DE LABENNE  4/5 
 

 

 

PLAN LOCAL D’URBANISME   

EMPLACEMENTS RÉSERVÉS AUX VOIES À ÉLARGIR 

 

N° Description Bénéficiaire 
Largeur 

d'emprise 
Surface 
en m² 

Référence Cadastrale 

01b 
Avenue de la plage (RD 126) 
liaison paysagère 

Commune 3 m 1839 

Section AB parcelles 28p; 
32p; 34p à 37p; 145p; 154; 
155p; 157; 158p; Section 
AC parcelles 2p; 13p; 14p; 
177p; 204p; 213p; 224p 

02b Voie d'accès à l'ex-Hélio-marin Commune 6 m 1104 
Section C parcelles 341p; 
2927p 

03b 
Piste des Allemands : 
Réaménagement/Empierrement 

Commune 5 m 1346 
Section C parcelles 342p; 
343p; 2631p 

04b 
Piste des Allemands : 
Aménagement cheminement 
piéton 

Commune 3.50 m 1494 
Section C parcelles 345p; 
2632p; 2631p 

05b Avenue de l'Océan (RD 126) Commune 
+ 6m/+ 

3m 
444 

Section AM parcelles 55p; 
122p; 123p; 408p 

06b Rue de la Montagne Commune 3 m 446 
Section AM parcelles 4p; 
385p; 387p; 388p 

07b Rue des Pinsons Commune 10 m 642 
Section AL 1p; 14p; 359p; 
380; 400; 401p; 438p 

08b Rue des Sempouy Commune 10 m 618 

Section AL parcelles 15p; 
30p; 31p; 313p; 314p; 315; 
Section AM parcelles 16p à 
18p; 37p à 40p 

09b Rue de la Montagne Commune +1,5 m 290 
Section AM parcelles 12p à 
16p 

10b Rue du Presbytère Commune +1,5 m 189 
Section AL parcelles 53p; 
54p; 56p; 57p; 251p; 252p 

11b Rue de Bellocq Commune 3 m 2348 

Section AM parcelles 94p; 
159p; 169p; 191p; 211p; 
277p; 450p; Section C 
parcelles 2755p; 2732p; 
3401p; 3457p 

12b Rue des Arbousiers Commune + 3 m 386 
Section AH parcelles 92p à 
95p; 211p 

13b Rue des Corciers Commune + 3 m 220 
Section AH parcelles 96p; 
102p 

14b Avenue Jean Lartigau Commune + 2,5 m 1080 
Section AH parcelles 106p 
à 108p; 110p à 115p; 168p; 
237p à239p 

15b 
Amélioration des conditions 
d'accessibilité "rue des Merles" 

Commune 8 m 211 
Section AI parcelles 87p; 
89p; 92p; 303p; 488p; 489p 

16b 
Rue des Écoles : Sécurisation du 
virage 

Commune  24 
Section AK parcelle 8p 

17b 
Rue des Tilleuls : amélioration 
des conditions d'accessibilité 

Commune 10 m 199 
Section AL parcelles 171p; 
172p 





 

EMPLACEMENTS RESERVES, COMMUNE DE LABENNE  5/5 
 

 

 

PLAN LOCAL D’URBANISME   

 

 

18b 
Rue des Toulet : Amélioration 
des conditions d'accessibilité 

Commune 8 m 1413 

Section B parcelles 1111p; 
1171p; Section AO 
parcelles 40p; 41p; 63p; 
91p; 92p; 115p; 153p; 157p 
à 160p 

19b Rue de Claron Commune 2 m 1249 

Section AL parcelles 147p; 
148p; 150p; 153p; 154p; 
156p; 298p; 299p; 363p; 
337p; 383p; 381p; 471p; 
471 à 475p 

20b Élargissement de l'autoroute 
A63 

ASF 
 

366871 Section A parcelles 496p; 
501p; 617p; 1042p; 1043p; 
1465p; 1472p; 1473p; 
1475p; 1476p; 1478p; 
1480p; 1482p; 1483p; 
1485p; 1486p; 1488p; 
1490p; 1493p; 1494p; 
1496p; 1497p; 1499p; 
1501p; 1503p; 1504p; 
1506p; 1508p; 1511p; 
1512p; 141p; 1516p; 
1520p; 1523p; 1526p à 
1528p; 1530p; 1644p; 
1652p; 1766p; 1767p; 
1770p; 1771p; 1888p ;  
Section B parcelles 2p; 17p; 
142p; 159p; 164p; 597p; 
598p; 626p; 839p; 841p; 
843p; 846p; 849p; 850p; 
851p; 853p; 855p; 857p; 
859p; 863p; 869p; 870p; 
872p; 873p; 875p; 881p; 
889p; 891p; 892p; 894p; 
899p; 903p; 905p; 909p; 
911p; 912p; 914p; 916p; 
918p; 941p; 942p; 946p; 
954p; 955p; 957p; 959p; 
969p; 963p; 977p; 979p; 
981p; 983p; 1031p; 1032p; 
1063p; 1066p; 1072p; 
1073p; 1108p; 1128p; 
1129p; 1131p; 1133p à 
1139p; 1143p à 1145p; 
1157p; 1160p; 1203p; 
1205p; 1228p; Section AO 
parcelles 49p; 50p; 98p; 
120p; 147p ; Section AL 
parcelle 470p ; Section AK 
parcelles 86p; 87p 




